— 1 —

根据《关于组织申报实验教学和教学实验室建设研究项目的

通知》（科大教务发〔2024〕5 号）要求，学校组织申报工作，

经评审，拟推荐关勇军老师主持的《新文科建设背景下地方高校

经管专业“智慧学习工坊”实验教学模式改革创新研究》等 2 个

项目申报实验教学和教学实验室建设研究项目。现将名单予以公

示（详见附件）。公示期为 2024 年 2 月 29 日至 2024 年 3 月 2 日。

在公示期内，如对某项项目有异议，请以署名的书面形式向

学校教务处反映，并注明联系人的真实姓名、工作单位和联系电

话，否则不予受理。联系电话：2687507。

附件：实验教学和教学实验室建设研究项目拟推荐名单

      教务处

                                 2024 年 2 月 29 日

附件

序号 所属主题 项目名称 学科门类
项目

负责人
项目组成员

1
（一）实验教学

体系研究

新文科建设背景下地方高校经管专业

“智慧学习工坊”实验教学模式改革创

新研究

经济学和管理学 关勇军
梁斐雯、廖霄梅、卢志平、陆成裕、郭仪、李

礼、李舟、边国俐、王甫想

2
（二）实验教学

数字化研究

数字化背景下的实验教学资源建设与评

价机制研究
工学 李健

黄柳云、郑明怀、莫济榕、付金萍、候绪和、

莫有堂、郑特、苏宇、王世刚